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AKTIVET

2016

2015

Aktivet Afatshkurtra

p- Aktivet monetare

9,794,387

1,581,688

1 Banka

9,784 858

1,471,940

2 Arka

8 529

108,748

P Investime

0

o

1__MNe lituf pronésie # njésive ekonomike brenda grupit

2 Aksionet e vela

3_Te ljera Financiare

P Té drejta t8 arkétueshme

51,768,615

47,744,965

Nga aktiviteti | shrytézimit (Klient)

51,511,656

47,666,681

Nga njésifé ekonomike brenda grupit

Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Té lfera (Tatim Fitimi)

0

0

Té tfera (TVSH)

127,444

0

Té ffera_(Paradhenie 423)

129,516

78,284

i o | Lo hd | =

Kapital | ndnshkruar | papagirar

P Inventarat

815,587

808,587

Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme

a9 700

80,700

Malerjale e liera

715,887

715,887

Produkle Ig gatshme

Mailra

Aktive Biologjike (Gjé & gjallé né rritie e majmér)

AAGIM 18 mbajtura par shitie

O o e P

Parapagime per inventar

P Shpenzime t& shtyra

P Té arkiitueshme nga té ardhurat e konstatuara

TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA

52,378,650

50,133,240

Aktivet Afatgj ata

P Aktive financiare

Tilu] pronésie né nigsité ekonomike brenda grupit

Tituj 16 huadhénles né njésité ekonomike brenda grupit

Tituf pronésie né njésité ekonomike ku ke inferess piesdmarmése

Tituj 8 huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa plesémarrése

Tituf 1 tiere t& mbajtur si aktive afatgjata

o] o 2| —

Tituj 18 tierd t& huadhénies

P Aktivet materiale

193,538,489

28,018,792

1 Toka dhe ndériesa

16,657,233

16,857,233

2 [Impiante dhe makineri

186,122,652

16,805,524

3 Té tjera Inslalime dhe pajisje

4 Parapagime pér aklive materiale dhe né proces

5 Amordizirni

(9,241,387)

(5.443.986)

P Ativet biologjike

P Aktive jo materiale:

1 _Koncesione,patenta.licenca.marka tregtare,té drejta dhe aklive & ngjashme

2 _Emvii Mirg

3  Parapagime pér AAJM

P Aktive tatimore té shtyra

P Kapitalii nénshkruar i papaguar

TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA

193,538,489

28,018,782

AKTIVE TOTALE.

255,017,088

78,152,031
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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci}

DETYRIMET DHE KAPITALI

2016

2015

P Detyrime afatshkurtra:

80,381,122

45,391,405

Titujt @ huamarrjes

0

Detynime ndaj institucioneve (& kredisé

Arkélime né avancé pér porosi

44,000

44 000

T pagueshine pér aktivitetin e shirylézimil (Furnitor)

78,886,695

44,516,510

Déftesa té pagueshme

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit

Té pagueshme nda/ njésive ekonomike ku ka interesa pjesémamése

Té pagueshme ndaj punonjésve

738,502

880,571

Sigurimeve shogérore/shéndetsors

236 800

271,628

Té pagueshme pér delyrimet tatimore (Tapi}

17,550

15,931

Té pagueshme pér delynimet tatimore (Tatim ne burim)

126,375

30,000

= | |
P iy s e el =] o) B - Lt B

Té pagueshme pér detynmet tatimore (TVSH)

682 593

13

T@é pagueshme kreditoreve

328,200

470,172

Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara

Té ardhura t& shiyra

Provizione

~ Totali i Detyrimeve afatshkurtera

¥ vYY

Detyrime afatgjata:

Titujt & huamarries

Detynme ndaj institucioneve {8 Kredisé

Arkélimel né avancé pér poros!

Té pagueshme pér aklivitetin e shirytézimit

Déftesa té pagueshme

T8 pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit

Té pagueshme ndaj njgsive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

O = | Oy jen | S il || =&

Té fjera & pagueshme

Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara

Té ardhura té shtyra

VvV

Provizione:

1 Provizione pérpensionet

2 Provizione 18 liera

v

Detyrime tatimore té shtyra

Totali | De:tzrimeve afatgiata

DETYRIMET TOTALE

B0,381,122

48,391,405

Kapitall dhe Rezervat

Kapitali | Nénshkruar

175,876,811

8,110,426

Primi i lidhur me kapitalin

Rezarva riviergsimi

Y|V V|VY

Rezerva té tjera

1

Rezerva ligiore

357,658

2

Rezerva statufore

3

Rezerva té (jera

3,322,516

3,322,516

Fitimi i pashpérndaré

(25,425,255)

(29,193 444)

A A

Fitim / Humbja e Vitit

(18,513,507)

(231,811)

Subvecione per investime

Totali i Kapitalit

131,658,321

(16.992,313)

Subvecione per Investime

43,877,645

48,752,939

TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT

255 917,088

78,152,031

HARTUESI ADMINIS TORI
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SHENIMET SPJEGUESE

Dhénia e shénimeve shpjeguese né KE1e pjesd 6snig e detyrueshme sipas SKK 2 | pEMmiresuar
Flotesimi i io dhonave té kbsaj plese duhet 18 bithet glpas kiirkesave dhe struklurds slandarte to

percakivara ne SKK 2 (e permiresuar, Rradha e dhenies se spjagimeve duhet (e jafe :

a) Informacion | pérajithedm che palitikat kantabal

biShénimel ge shpjagoind zéral @ ndryshém 18 pasqyrava financians

. ¢} Sheénima 18 tjera shpjegeusa
Al Informacion | pérg|lthshEm
Al Polit|leat kontahil

Poliikat Kontablz jare pe perputhje me Standariet Kombeiare t2 Koatabiditetit st dhe te Laggit nr 9228 date
29 .4 2004 *Pep Konlabalitelitn dhe pasgyral (nanciane,
Pasgyrave fisaicire e shodqerise 400 jane te hessealime pasi ng (hemel i tvre qendioine pasimet base
dhe kizrkesat o e fe neneve 00011 dhe |2 % Lignt nr 9228 date 20,4, 2004 Per kontabilitetin dhe Pasqyrat
Fiacare si dhe parweniisl 34 den ng 69 12 Senduneve Kombesng 12 Komabil e
Informacion kentabel eahte pargatiour mbd bazan ¢ nje kontabillteu s quajoin 1@ angaeime (ose oe basd
12 12 drgjlave 18 kontwtmrn) Mbi ket bl efektet & veprmmeve ekonomike dhe & ngiareve chonomike
tpera gEne marrs nd llogsrei 0@ kaohdn @ brverjes 58 vaprimit apo o ndodhyes 22 nparjes dhe jo thjesht kor
ndérhyn pagess ose mamia ¢ hkuiditeteve apo ¢ ckuivalemeve @ likeiditeleve, 1% keld reghstsimel
koniaiel jane kryer né kohén e lindjes =2 nje 18 drejie per @ arketuer vie 12 nje detvrimm per ' paguwar mga
njdsis ekpmamike, 1 digjta dhe detvrime kéto q2 gjzllin ne 1& ardhimen orketime oae pagess, por 2 kang
sjellg per ushorimin ¢ dhene 1 ardhura ose shpenzime
Efekeet ¢ veprimeve dhe t2 ngjarjeve qf jand objekt y kontabeliteat jose remistruss ng libra konmbed, ng rend
kronolog|ik dhe ng rend sigiematik (metndalogiik). Pér regjistnmoet metodolog|ike (ne Hogan) eshte zhatonre
|metida e quajtur dyfishe Regiistrat {1ibrat) kontabel jang hates o2 infonmecsonit = regissriar ne mdnynt
kronclegjize dhe sistemarike 2 efekteve @ veprimeve ekonomike (8 Xrvera. (8 marma nga dokumentet base
oag¢ dokumentet poltsvese Kegjignmet kontabel justifikohen me evidence mbeshiiess, ni forme
dubunmenlane, Pér pérmbushien & objektivave 1 sigunse juridiks, regnstrimet koztabel jone koyer
dubke respekionr parymet 51 vand
1 Mbeehteipa nd duluinente rustifikeesy, ¢ venlikyur pérea | peskel viefilimerise pis 1'o pranusr ng
kontabilite (vlergsimi kontabél); pakthveshmana (mosndryshusshmena) e egpsmmere tashme 12 kryera
dhe ¢ mbangsye 1 tyre; ngrina (ngumesimi) | s2edsis a6 reglisrimeve (kromologjikedbe sistemat ke ne
[rebyllie 12 perivdhave pamprakishi i cokiusem brenda nje ushiami vietor, Dokumentet ¢ ahprehara ng guhd
dhefose né njési monetars i huspa, 12 ecdhure ngadese 18 dergeers pernjsnd ckonomike t8 huaje g8 muk
|kané sell 18 perhershime nd Republikén ¢ Shoiperise, vlerézohen ng guhen shqupe dhe vieest shprehen ne
njesing moenelire shiptare,
2. Mo ¢ kontobilitebit shte bazusr ne regjistrimi o2 ditar dhe nd Nogari {02 gjits veprimeve dhe fkieve
ckanar ke, g | perknsin e ajdsie ebonom ke Bvidencn mbahieléie Lo kenmbilizelil jane mure dokumentat
baze, dokumental pledesaes dhe regiistral {Libsal] kontabel, gf peripititen n@ leter 1 shkmar Dokumentet
pletesuese jane bartts & nfrmacennit & marme nga dokumenter haze Mjdsif ckonomke, ka konrolluar pe
minyr ta viehdushme, ehzstenceén dhe vlsresimin e wkiiveve, b detveimeve dhe 14 kepitoleve 12 vetn,
népErmjel mventarizimi té ketvre elementeve dhe evidences =2 tyre mbéshietise.
3 Aktrvel jane burime @2 kondrelluars nga njesia ckonomike jone ne dace 3§12 2006, g kend ardhur nga
VEpTImE [E krvera apo nginrie i ndodhum diie ngn 12 eilat njdsia ckonomike pret pariitime ekonomike ng
i ardhmen. [Mra shogenate wshtrone mbi to @ drejin & prongsisg (kontrollit jursdik) Shogena sot@romn
perfitmet exonomeke {pra akieet mne ne sjiendie e prodiojne fihukse porssh)
B . aqyrava fi ia

C Shitnime t# tera shpjeqouse

Hartuesi | Pasqyrave Financiare Per Drejtimin e Njesise Ekonomike

Skerdiag \MEHMET| Bati Quguri




Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té kiasifikuara sipas natyrés

Nr “Pershkrimi | Elementeve 2016 2015
P |Té ardhura nga aktiviteti | shfrytézimit 21,346,112 22,335,340
P [Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit n& proces
P |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
P |TE ardhura té tjera té shfrytézimit 37,000 24,000
P |L&nda e paré dhe materiale té& konsumueshme (17,432,162) |(13,996,910)
1 Lénda e paré dhe materiale & konsumueshme (12,532,319)| (12,541,577)
2 T lfera shpenzime {4,899 843} (1,4565,333)
P |Shpenzime té personelit {14,606,568) | (12,798,536)
1 Paga dhe shpérblime (12,261,656) |(10.858,072)
2 Shpenzime 1 sigurimeve shogérore/shéndelsore {1,911,412) | {1,830,164)
3 Shpenzime per djsta {433,500) {9,300)
P (Zhvierssimi | aktiveve afatgjata materiale
P |Shpenzime konsumi dhe amortizimi (4,560,485) | (2,721,883)
B |Shpenzime té tjera shfrytézimi (19,719,354) | (130,383}
P |T& ardhura té tjera 16,421,950 7,056,661
1 Té ardhura nga njésitd ekonomike ku ka interesa piesémarrédse (Grantet) 16,375,294 6,933,691
Té ardhura nga investimet dhe huaté e ljera pjesé e aktiveve afatgjata
: : : ; 46,656 82,970
(paragitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike branda grupit)
Interesa t& arkétueshém dhe & ardhura & fera 18 ngjashme {paragitur
vegmas té ardhurat nga njésité ekonamike brenda grupit) 0
4 Té ardhura ngagablime te lejuara vilet kakuara
> Zhvfar&simii aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si
aktive afatshkurtra
P |Shpenzime financiare 1] 0
. Shpenzime interesi dhe shpenzime 18 ngjashme (paragitur vegmas o
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupil)
2 Shpenzime té tjera financiare
P |Pjesa e fitimitrfhumbjes nga pjesémarrjet
P |Fitimi/Humbja para tatimit (18,513,507) (108,282)
Fitimi (hurmbja) bruto (18,513,507)|  (231,811)
Shpenzime te pa njohura 17,228,086 123,529
» |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 0 0
1 Shpenzimi aktual 1 tatirnit mbi fitimin
2 Shpenzimi { tatim fitimit (& shiyrd
3 Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrieve
» |FitimifHumbja e vitit (18,513,507) (231.811)
P |FitimifHumbja pér:
Pronaréf e njgsisé ekonomife mémé
interesat jo-kontroliuese A
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Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése

Nr

Pershkrimi i Elementeve

2016 2015

Fitimi/Humbja e vitit

-18,513,507 -231,811

Té ardhura té tiera gjithéperishirgse pér vitin:

Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t& huaja

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Diferencat (+/-) nga rivler&simi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje

Pjesa e t& ardhurave gjithépérfshirése nga pjesemarrjet

Totali | t& ardhurave té tiera gjith&p&rishirése pér vitin

Totali | t& ardhurave gjithépérshirése pér vitin

Totali i ta ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér.

Pronarél e njgsisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese
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Pasqgyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 2 — Shpenzimet e shirytézimit t& klasifikuara sipas funksionit

Pershkrimi | Elementeve

2016

2015

Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit

37,805,062

29,416,001

Kosto té shitjeve (parfshird shpanzime 8 amaortizimit ahe zhviardsimit)

-56,318,569

-29,647,812

Fitimifhumbja bruto

-18,513,507

231,811

Shpenzime t& shp&mdarjes {pdrfshird shpenzime & amordizimit dhe zhviergsimil)

Shpenzime administrative (pérfshird shpenzime (& amortizimil dhe zhivierdsimit)

Y V|V YV VZ

Té ardhura té tjera

1 T ardhura t8 tjsra té shinplézimit

Té& ardhura nga nissité ekonomike ki ka inferesa piesémarnrtse
{paraqgitur vecmas 18 ardhural nga njésite ekonomike brenda grupit)

T& ardhura nga investimat dive hisatd e tjera pjesd o aktivevae afalgfata
fparagitur vegrmas 18 ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit}

4 Interesa 18 arkélueshém dhe té ardhura té fjera 18 ngjashme
(paragitur vegmas t8 ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si
aktive afatshkurtra

P |Shpenzime financiare

Shpenzime nteresi dhe shpenzime té ngfashme (paragitur vegmas
shpenzimet pér I'u paguar lek njésité ekonomike hrenda grupit)

2 Shpenzime (& tera financiare

P |Pjesa e fitimithumbjes nga pjesémarr]et

-18,513,507

21,811

B |FitimifHumbja para tatimit

-18,513,507

231,811

P |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

1 Shpenzimi aklual i latimit mbi fitimin

2 Shpenzimi | tatim fitimit (6 shiyrd

3 Biesa e lalim fitimil t& pjesémarrgeve

P |Fitimi/Humbja e vitit

-18,513,507

231,811

P |FitimifHumbja pér:

Pronarét & njésisé ekonomike mémé

Interesat fo-kontrolluese
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Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése

Mr Pershkrimi i Elementeve 2016 2015

P |Fitimi/Humbja e vitit 18,513,507 | -231,811

T# ardhura t& tjera gjithépérfshirése pér vitin:

Diferencat {+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari 1& huaja

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Diferencat {+/-) nga rivlerésimi | aktivet financlare {& mbajtura pér shilje

Fjesa e & ardhurave gjithép&rfshirése nga pjesémarrjet

P |Totali i t& ardhurave té tjera gjithépérfshirése per vitin

P [Totali | té ardhurave gjith&périshirése pér vitin

B | Totali | t& ardhurave/humbjeve gjithépershirése pér:

Pronarél e njésiss ekonomite mémeé

interesa! jo-kontrolivese

HARTUESI 3 : ADMINSTRATORI
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Fluksi | Mjeteve Monetare nga/(pé&rdorur n8) aktivitetin e shfryt&zimit

8,212,700

764,236

Té arkétuara nga t& dreflal e arkdtueshme

35,687,897

18,808,619

Té paguara pér detyrime! e pagueshme dhe delyimel ndal punonfésve

27,475,197

18,044,383

Pagesa (@ {jera

Mjeta monetare {8 gjeneruara nga aktiviteti i shirytézimit

0

Interes | paguar

Talim fitimi | paguar

0

0

Mjete monetare neto nga/{pérdorur né) aktivitetin e shirytzimit

8,212,700

764,236

Fluksi i Mjeteve Monetare ngaf{pérdorur né) aktivitetin e investimit

Para neto teé pérdorura pér bleden e fiialave

Para nelo 4 arkéluara nga shija e filialeve

Pagesa pér blerjon e akliveve afalglata moleralo

Arkélime nga shilia e akliveve afalgiala materiale

Pagesa pér blerjen @ investimave té fiera

Arkéiime nga shitja e investimeve & fiera

Dividenié & arkéluar

Mjete monetare neto ngal{pérdorur né) aktivitetin e investimit

| >

Fluksi i Mjeteve Monetare ngaf{pérdorur né) aktivitetin @ financimit

Arkétime nga emelimi § kapitalit aksionar

Arkélime nga emelimi i aksioneve 8 pérdorura si kolateral

Hua 1é arkéfuara

Pagesa e kostove & lransaksionil gé lidhen me kredité dhe huatd

Riblerje e aksioneve 18 vela

Pagesa e aksioneve ¢ pérdorura sf kolateral

Pagesa e huave

Pagesd e delyrimeve ld girasé linanclare

Interes i paguar

Dividends ié paguar

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit

Rritje/{rénis) nato né mjete monatare dhea ekuivalents 1& mjeteve monetare

Mijete monetare dhe ekuivalenté t& mjeteve monetare mé 1 janar

1,581,688

817,452

Efekti i luhatieve & kursit [& kEmbimif (& mjeteve monetare

Mjete monetare dhe ekuivalenté t8 mjeteve monetare mé 21 dhjetor

9,794,387

1,581,688

Mjete monetare dhe ekuivalentd t& mjeteve monetare mé 31 dhjetor (Bilanci)

8,794,387

1,581,688t

HARTUE
KERDIAN MEHMET!
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P |Fluksi | Mjeteve Monetare nga/{pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

Eitim / Humbfa o wilil

-18,513,507

-231,811

Rreguflimet pér shpanzimet fomonetare:

Shpenzimel financiare fomonslare

Shpenzimal pdr tatimin mbi fitimin jomonelar

Shpenzime konsumi dhe amorizimi

-8.241,367

-5,443,908

Zhvierésimi i aktiveve afatgjata materisle

Fluksi | mjeleve monetare | parfshird nd aklivitete! investuese:

Fitim nga shitfa e akliveve afalg/ala maleriale

Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet e shirytézimit:
Rénia{rmilje) nd 18 drejlal & arkélueshme dhe 1€ ljera

51,768,815

47,744,905

Rénie/{milje) nd inventard

815,587

806,587

78,886,695

44 516,510

Rritje/{réinie) né detynmet e pagueshme
Rritje{rénie) nd delynme pér punonjésit

738,602

980,571

Mjete monetare neto nga/{pérdorur né) aktivitetin e shfrytéizimit

P |Fluksi | Mjeteve Monetare nga/(p&rdorur n&) aktivitetin e investimit

Para nelo (¢ pérdorura pér blerjen e filialsve

Para nelo ¢ arkéluara nga shifja e filialeve

Pagesa pér blerjen e akliveve afalgjata maleriale

Arkélime nga shilja e akliveve afalgjata maleriale

Pagesa pér blerfen o investimeve té tiora

Arkéitime nga shilja e investimeve té ljera

Dividenté té arkéiuar

Mjete monetare neto ngal/(pérdorur né) aktivitetin e investimit

P |Fluksi | Mjeteve Monetare nga/{pérdorur né) aktivitetin e financimit

Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar

Arkélime nga emetimi | aksioneve té pérdorura si kolaleral

Hua & arkéluara

Pagesa e koslove 14 rmnsaksionit gé lidhen me kredité dhe huatd

Riblerje e aksionave I8 vela

Pagesa e aksioneve 16 pdrdorura si kolateral

Pagesa e huave

Pagesé e delyrimeve 18 girasé financiare

Inleres | paguar

Dividendé 18 paguar

Mjete monetare neto ngal/(pérdorur né) aktivitetin e financimit

Rritie/[rénie) neto n& mjete monetare dhe ekuivalenté t& mjeteve monetare

Mjete monetare dhe ekulvalent¥ td mjeteve monetare mé 1 janar

1,581,688

817,452

Efakli { lishatjove 18 kursit 16 kémbimit 16 mjeleve monelare

Mjete monetare dhe ekuivalenté t& mjeteve monetare mé 31 dhjetor

9,794 387

1,581,688
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SHOOERIA UJESIELLES KANALIZIME SH.A
NIPTI : K46809504W

DELVINE Pasqgyre Nr.1
VITI 2018
Né coc/Leké
l ANEKS STATISTIKOR
Numri i Kodi viti 2016 | viti 2015 |
TE ARDHURAT Liogarise | Statistikor
1_|Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100 21383] 22,358
TO1/T02I7
.2} | Teardhura nga shitia e Produktittevet 103 111101 | 21346 22,3335
b} | Te ardhura nga shitja & Shérbimeve 704 11102 24
_.¢). | te ardhura nga shitja e Mallrave I 11103 sl
2 |Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) " 708 |11104 | supral) 0
a) |Qeraja 7081 111041 -
b)_|Komisione 7082 111042 i
_c) |Transportpertetjerst  _  ......|7083 111043 1
3 _|Ndryshimet né inventarin e produkteve & gatsh&ém e 7 11201 & 0 0
Shtesat  (+) 112011 0
_____ fi Pakesimet (-} % 1112012 il
4 | Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe par |72 11300
""" "“nga | cili- Prodhim | akiiveve afaigjata 11301 y
5 | Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400 16375 6,964
6 _| .TE tjera T s e AT SRR 1 ;- S 11500 ) 47 93
7 | Té& ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600
1) |Totall | te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+B) 11800 37805] 22,452
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SHOOERIA : LJESIELLES KANALIZIME SH.A

Pasqgyre Nr.2

NIPTI : KA6909504W VITI 2016. NE& coo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
Numri i Kodi viti2016 | Viti 2015
SHPENZIMET Liogarizse | Statistikor
1 Blorje, shponzime (a+/-b+ce/-d+a) 80 12100 12532 12,90
| Blene/shpenzime materiale dhe matedale 18 tiera ___|Eo1+802 12101 12532 : 12,9085
2 Ndryshimet e giendjeve L& Materialeve (+/-) i} 12102
) Mallra 8 blera 6o e | N
_____ d) | Ndryshimel o gigndjeve & Mallrave (+/-) .- = 12104 e =
) Shpenzime per sharbime jsosz 12105 -
2 Shpenzima per personelin (a+h) IE-’I 12300 14473 12,788
_____#& | Pagat e persaneli f541 12201 12262 10,854
- Shpenzimel par sig, shogsmre dhe shéndelsore |ﬁ44 12202 1811 1.830
3 Amortizimet dhe zhvierésimet foa 12300 4560 2,722
4 JSh#rbime nga L& treld (a+beord+esfeg+hei+jeh++m) &1 12400 5511 1068
a) ___ )Sherhimat nga non-kontrakiorot I g 12401 o -
b) Trajtime te pergjithshme 611 12402 = =5
¢y Joera o i B13 12403 i et
g Mirernbajtie dhe riparime____ e ; B13 12404 2356 533
ennB)......|STBEIZIME DEr SUraciane RSN 11 12403 -]
f Ferkim studime - I 10 12404 -
al Sherbime o liera R 1 12407 1998 606
hy Shpenzime per kencesione, patenia dhe license £23 12408 I
B Shpenzime per publicitet, reklams N T 19408 | | i Z
i Transfesime. udhetime, dista e 12410 434 0]
1l LK) Shpanzime postare dhe telekomunikageni 626 12411 169 44 |
...... N (=L LR, 1 SR S 1| 11,1 AN MR . |
par Blarfe R -1 124121 -
o per shiffe SRR (- LS L L S TS =
m) Shpanzime par sharbime bankara G28 12413 12 7
5 Tatime dhe taksa (a+h+c+d) B3 12500 554 124
i a) Tokan dhe tarifa doganore 832 12601 i -
ool Akciza e s s U 633 12502 st b e
oo Taksa dhe tarifa vendore ___f834 12508 ol 11
I d) Takaa & regjetrimit dhe tatimea te tjera 835+838 12504 554 123
i Totall | Ih;ﬂ:ﬂ'l‘lﬂ'u'l li={1+2+3+4+5) 12600 37330 29648
Informats: Vitl 2016 Vitl 2015
1Numrd mesatar | te punesuanrye 14000 32 3
________2]investimet h ) Bl 15000 ]
.8 Shtimi | aseteve fikse e s 15001 T ATl
nge te cilal asste te rejs 150011
b) Pakesim| i aseteve fikse 1] 15002 TR
nga te cifal shitle e gseleve ekzisluese 150021
HARTUES ADMINISTRATORI
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SHOQERIA: UJESJELLES KANALIZIME SH.A

NIPT . K46303504W Pasgyra Nr.3
. Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti |
1|Tregti Tregti karburanti S
. 2|Tregti |Tregti ushgimore.pije o = D
I 3 Tregti Tregti materiale ndertimi p— B
4|Treati Tregti ::Eg___esn o -
______&|Tregti __|Tregti artikuj industrial e __ ] a
oo SITECGEL_ JEartioc] . NN
7|Tregti Eksport mallrash
8| Tregti Tregti te fjera |
i Totall | te ardhurave nga tregtia ajl
| ____9|Ndertim [Ndertim banese 0
______ 10|Ndertim __|Ndertim pune publike __Ei|
11|Ndertim _|Ndertime te tjera 0
il Totali | te ardhurave nga ndertimi 0|
12{Prodhim Ek_purt predhime te ndryshme 0.00]|
13|Prodhim |Fason te edo llgji 0.00|
14]Prodhim |Prodhim materiale ndertimi 0.00
15)|Pradhim |Prodhim ushgimore 21,346,00|
16|Prodhim_|Prodhim pije alkolike, e 0.00
17|Prodhim_|Prodhime energji 0.00l
18|Prodhim |Prodhim hidrokarbure, D.{.‘rﬂﬂ
19}Prodhim |Prodhime te tjera ( Mobileri ) ojf
] Totali i te ardhurave nga prodhimi 21,346
20]|Transport| Transport mallrash = 0
21|Transport] Transport malli nderkombetare
22)Traneport| Traneport udhetaresh
23|Transport| Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali i te ardhurave nga transporti
24|Sherbimi |Sherbime financiare
wmeeoo25|Sherbimi \Siguracione
26|Sherbimi |Sherbime mjekesore
27|Sherbimi |Bar restorante
_________ 28|Sherbimi |Hoteler E2 Iy
o 289|8herbimi |Lajra Fati =
_____ ____30|Sherbimi_|Veprimtari televizive
31 |Sherbimi | Telekomunikacion
:::: 32 SI]?:EEhEmi Eksport sherbimish te ndryﬁhme 3
33|Sherbimi |Profesione te lira
| 34|Sherbimi |Sherbime te tiera i 37
v Totali i te ardhurave nga sherbimet 84|
TOALI (IHII+IFIV+V) 21,430|
Te punesuar mesatarisht per vitin 2016: Nr. i te punesuarve
Me page deri ne 19.000 leke B 0.00
ME  page nga 19.001 deri ne 30.000 leke . 2 ___23.00
Me : page nga 30.001 derl ne 66.500 leke 1 8.00
ME ' page nga 66.501 deri ne 84.100 leke ki i 1.00
Me page me te larte se 84100 |eke 0.00
Totali 32.00|

Shenim;: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line.
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SHOQERIA : UJESIELLES KANALIZIME SH.A

NIPTI

: KAR909504W

DELVINE

Aktivet Afatgjata Materiale me Vlere fillistare

viti 2016.

GIENDIE ME m.ert DHE [ || ciEnDiE me
| NR. EMERTIMI J SASIA | paeg |M| SHTESA PAKESIME i
1 |lToka 1383520 e = el In 1,363,520
2 derime 15283713 . 25938, 541 357197 || 40,875,157
3 Makineri,paisje 14,393,221 208487 3,618,943 731,803 19,986,828
4 Mjete transporti 1,672,000 Al - 1,672.000
5 |kempjuterike, 245,300 128750 z = 374,050
6 |zyre ( MJETE IVENTARI 496,003 80833 2 575,836 |
7 |Rrete ] - 138,695,557 |l 138,695,557 |
TOTAL 33,462,757 || 2,916,050 168,253,141 || 1,089,000 || 203,542,948
Amortizimi A.A.Materiale viti 2016.
GIEMDIE ME SHTESA MGA GIENDIE BAE
L I‘ i H AREIN | 01,01,2016 || RIVLERESIMET SHTESR PAEEEIME 31,12,2016
1 [Toka . - -
2 |Ndertime 2,721 933 763,063 |l 3485046
3 Makiner|,palsje 2.721.983 467,945 o 3.189.928
4q Mjate transporti . 334,400 . 4,400
“ 5 kempjuterike, - 155,808 - 155,028 “
6 re { MJETE IVENTARI 85,227 : 85,227
7 |[Rriote — : 2,773,911 2,773,011
| TOTALI 5,443,066 5 4,560,484 ~|” 10,004,450
Vlera Kontabel Neto e A.A. Materiale viti 2016.
GIENDJE SHTESA NGA GIENDIE ME
NA. EMERTIMI SASIA o1 ULZU'IE || RIVLERESIMET SHTESA PAKESIME 11.13.3018
1 Toka 1,363,520 » - 1,363,520
2 Ndertime 12,571,730 = 25938641 || 1120260 937,390,111
3 Makinari,palsje 11.671 233 2 TOB 467 3,618,943 1,189,748 16,796,900
4 |Mjete transporti == 1,672,000 -l 334,400 1,337,600
S kom pjuterike, 245,300 128,750 - 165,938 218,112 |
6 |zyre ( MIETE IVENTARI 495,003 sosaafl || es2z7 510,608
7 |Rrete : 138,695,557 27739m || 135921646
I TOTALI 28,018,791 || 2,916,050 168,253,141 || 5,649,484 || 193,538,408
HARTI..IEE}: ADMINISTRATOR
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